UEM
Um Unv Id d Cidade Umersitna PAULO VI C 6 C )6 352 421/00QI-68 FONES Z4 5461/2451500 EAX(09).24 ZS$2

1.
“

RESOLUÇÃO N° 395/2002 - CEPEÍIJEMA

Homologa as inscrições de
candidatos ao Concurso Público

para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizadas pelo Departamento de
Administração do Centro de
Estudos Superiores de Imperatriz -

CESI.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi,

considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94- CONSUNIUEMA

o estabelecido no Edital n° 01/2002 - PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições de Candidatos ao Concurso Público para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizadas pelo

Departamento de Administração do Centro de Estudos Superiores de

hnperatriz - CESI.

Art. 2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.

1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária P,aulo VI, em São Luís (MÁ), 15 ago t de 2002.

I7of’ Mana Ime Bar osa liveira
Presidente do CEPE

Anexo à Resolução n° 395/2002 - CEPE/UEMA

Inscrições de Candidatos homologados pelo Departamento de Administração

do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz - CESL

01- Departamento de Administração

Nome DispIina Classe

01- Antônio Pereira de Adm. de Recursos Auxiliar —

Lucena Neto Materiais e Patrimoniais

02-Armando Gomes da Adm. de Recursos Auxiliar

Silva Materiais e Patrimomais

03- José Sérgio de Jesus Adm. de Recursos Auxiliar

Salies Materiais e Patrimoniais

04- Gilvan Dias da Silva Organização, Sistemas e Auxiliar

Métodos

05- Edney Loiola Organização, Sistemas e Auxiliar

Métodos

06- Lena Maria Noleto Organização, Sistemas e Auxiliar

Ayres Guimarães Métodos

07- Maria Raimunda Organização, Sistemas e Auxiliar

Marques Mendes Métodos

08- Mônica Maria Viana Organização, Sistemas e Auxiliar

, do Nascimento Método

09- Raimunda Pereira da Organização, Sistemas e Auxiliar

Silva Lima Métodos

10- Viviane Macêdo Costa Administração da Auxiliar

de Araújo Produção

11- Hosannah Márcia Administração da Auxiliar

Alves Bandeira Produção

12- José Femandes da Administração da Auxiliar

Conceição Produção

São Luís, 15 de agosto de 2002.